2

РЕШЕНИЕ
коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

от 25 марта 2021 г.                                                                                     №3

О представлении к награждению и поощрению
за заслуги перед Республикой Марий Эл

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по взаимодействию с общественными объединениями и органами местного самоуправления Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Шихалеевой Е.А. о представлении кандидатур к награждению и поощрению за заслуги перед Республикой Марий Эл, коллегия решила:
1. Поддержать ходатайство к награждению орденом
«За заслуги перед Марий Эл» II степени:

	Торощиной Юлии Алексеевны
	-
	начальника финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Поддержать ходатайство к награждению почетным званием «Заслуженный работник муниципальной службы Республики
Марий Эл»:

	Антонова Валерия Витальевича
	-
	консультанта отдела экономики администрации Медведевского муниципального района;

	Шарафиева Илфата Мансуровича
	-
	руководителя оперативного управления муниципальным имуществом
и земельными ресурсами администрации Параньгинского муниципального района.

3. Поддержать ходатайство к поощрению Почетной грамотой Правительства Республики Марий Эл:

	Габдрахмановой Лилии Рифатовны
	-
	заместителя главы, руководителя аппарата администрации Параньгинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]4. Поддержать ходатайства о поощрении благодарностью Главы Республики Марий Эл:

	Фокиной Ольги Аркадьевны
	-
	главы Куженерского муниципального района Республики Марий Эл;

	Шабалиной Татьяны Александровны
	-
	руководителя отдела по организационной работе, делопроизводству, правовым вопросам и кадрам администрации Куженерского муниципального района;

	Кислицина Сергея Анатольевича
	-
	заместителя начальника отдела информационно-аналитической работы
и информатизации администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

	Габдуллиной Венеры Анваровны
	-
	руководителя отдела бюджетного учета
и отчетности, главный бухгалтер Финансового управления администрации Параньгинского муниципального района;

	Кирилловой Натальи Юрьевны

	-
	руководителя отдела организационной
и кадровой работы администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;

	Фроловой Екатерины Феликсовны
	-
	главы Васильевской сельской администрации Юринского муниципального района.

	Председатель коллегии,
министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

М.В.Данилов